Konto Ar til dato

INDTAGTER

Kontingenter

1011 Arrangementer -150,00

1012 Kontingenter, Padel -57.800,00

1015 Kontingent Tennis -2.000,00
Kontingenter i alt -59.950,00

Renteindtaegter

1710 Renteindtaegter, bank -95,12

Renteindtaegter i alt -9512

@vrige indtaegter

1910 Geaeste kontingent -8.700,00
@vrige indtaegter i alt -8.700,00
INDTAGTER | ALT -68.745,12
UDGIFTER

Personaleomkostninger

2015 Forplejning 576,00

Personale omkostninger i alt 576,00

Anlaegsomkostninger

Perioden

-150,00

-57.800,00

-2.000,00

-59.950,00

-95/12

-95,12

-8.700,00

-8.700,00

-68.745,12

576,00

576,00



2210

2220

2225

2230

Administration

3010

3030

3040

3050

Etablering af
Padelbane

3230

Renteudgifter

4010

AKTIVER

Leje af Tennisbane

Vedligehold pa tennisbanen

Vedligehold pa padelbanen

Service aftale A sport

Anlaegsomkostninger i alt

Kontorartikler

Sognebladet

Mobilepay udgifter

memberlink Hjemmeside og
internet

Administration i alt

Reklame

Renteudgifter og bankgebyr

Renteudgifter i alt

UDGIFTER | ALT

DRIFTSRESULTAT

2.504,00

7.343,75

1.306,00

7.231,25

18.385,00

440,00

1.650,00

829,28

5.660,50

8.579,78

3.000,00

700,00

700,00

31.240,78

-37.504,34

2.504,00

7.343,75

1.306,00

7.231,25

18.385,00

440,00

1.650,00

829,28

5.660,50

8.579,78

3.000,00

700,00

700,00

31.240,78

-37.504,34



Omsaetningaktiver

5510

Likvide beholdninger

5710

5720

PASSIVER

EGENKAPITAL

6130

GALD

6330

Medlems
tilgodehavende/samlekonto

Omseetningsaktiver

Bankkonto

Indbetalingskonto Mobile Pay

Likvide beholdninger i alt

AKTIVER | ALT

Overfart resultat tidligere ar

Periodens resultat

EGENKAPITAL | ALT

Geeld til nsertstdende partner

GALD | ALT

PASSIVER | ALT

Nulkontrot

-2.300,00

28.940,78

-209.656,38

245.275,00

35.618,62

33.318,62

-35.814,28

-37.504,34

-73.318,62

40.000,00

40.000,00

-33.318,62

0,00

-2.300,00

28.940,78

-209.656,38

245.275,00

35.618,62

33.318,62

-35.814,28

-37.504,34

-73.318,62

40.000,00

40.000,00

-33.318,62

0,00

Rapporten viser fuld regnskabsrapport for den angivne periode... Har du valgt at vende
fortegn, er de vendte konti markeret med *. De vendte konti er driftskonti og konti i



passiver.



